PORTARIA N° 027/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.74, I e VI, ambos da lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

 NOMEAR a Sra. GLEICIVANIA DA MATA SANTOS, Portadora do RG n°

4.325.766 SSP-PI e CPF n° 078.013.103-73, para cargo de CHEFE DE DIVISÃO –

DIVISÃO DE INFORMATICA- SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E

PLANEJAMENTO-padrão CC-7.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a partir de 02 de janeiro de 2025.

Art. 3° Revoga-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, 13 de Janeiro

de 2025.

GILMAR MACEDO DE ANDRADE

                    Prefeito Municipal